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OFFI CE OF THE MI ZO DISTRICT COUNC I L EXECUTI VE,
DEPARTIlENT AIJAL.

EXECUTIVE (REV) ORDER NO. 25 OF 1 9 6&.
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kbuwn a n i a liI! n, ene In
II Iwll n ktmwu hun In ill It.

luu bt u 7.1' ) ch ua u :\ cha \l. i
lilt n ni.
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f-;fl -, ( ' 0 PnhlirB,

Member i/t· I'iuuncia! Affairs , .
)'l izo Distr -ict Connet t.

( Rev) Or d e r No . 15 of 1 9 68" !
wi th effe<:t from the 1st
Novemb e r , 1 968 .

Th e rat e of tax and the :
liabili t y to the s aid tax.'
will b e a s n otified in t h e
Executi v e (Rev) Order No:
16 o f 1 9 68.

Sd/. C. Pabtira,
Member i/c Financial Affa irs,

Milo District Co uncil. •
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1. ,'_ Aij al K hnwpul c ' l h u 'lg';"l St.n-e t
light c hawr.ptuu ute l'h ~ ll n '.
kaw t in huon n\a u'gi,', t l.llL

tin He 1/-
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2. Chennu I n, Daw r, ~tn ll 1t ·1i
In dengt e' n aug khat. -vek tu
an chaw! ung 1\. ( 'hnti ll ug
I n, . dawr, Mtall r-t c. cru

chl. llll ~. ka w pahnih/Jl" t h II III

" paw hin 10 Iuah ~H!WIll eeln,
ch huugk uw tinin n chu ngr

In con t inuation o f the
Execut ive ~ Rev) Or d e r No .
B of 1 9 68, . i t i s h ere by noti ­
f i e d f or inform3.ti on of a l l
concerne d .an d the general
public that li ghting tax ,
s hall be c ollec t e d fr om t he
a s s e s s e e s within the a r ea
o f .t h e Ai jal Town s peci fied
as , u n de r. t he Ex e cutive
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